28

MUAbCKHE

% BECTI

Cneyua/bHblil

8bINYCK

Ne4( (946) 30.09 2014r.

[punoxenne Ne 4

K OTuery 00 HCIOTHEHNH OIoKeTa 3a
ApPaMUIIBCKOTO T'OPOZICKOIO OKpyra

3a 1 monyroaue 2014 rona

OT4eT 00 HCNOJIHEHHH MYHULMIAJbLHBIX IPOrPaMM, NPeyCMOTPEHHBIX K
(puHAHCHPOBAHUIO 32 cYeT 0IOIZKETa APaMIJILCKOI0 FOPOICKOT0 OKPyra 3a
1 monyroame 2014 roga

29

PexynbTHBaIHSA CYILECTBYIOIET0
MOJIMTOHA TBEPAbIX ObITOBBIX U
NPOMBIILIEHHBIX 0TX010B

1010000

19 856,1

4413,1

22,2

30

MeponpusTusi B paMKax
NMPOrpaMMbl M0 YTHIH3ALMH
0TX0/10B

1011310

4103,0

1200,0

29,2

31

0400

HAIIMOHAJIBHASA
OKOHOMUKA

1011310

779,0

0,0

0,0

32

0412

Jpyrue Borpocsl B 001acTH
HAIMOHAIBHON Y9KOHOMUKH

1011310

779,0

0,0

0,0

Ho-
Mep
cTpo-
Kd

Kon
pas-
nena,
noyi-
pas-
niena

HaumenoBanue raBHOTO
pacopsiIuTeNs GIOKETHBIX
CpPEICTB, pa3nena, moapasiena,
LIEJIEBOIi CTaThU WM BHIA PACXOJ0B

Kox
LEIEBOH
CTaThbu

Hopmarus Hbie Cymma VicnionHeHo

JIOKYMEHTBI CpencTB, B B 1O
NpEAYCMO | Tpicsayax | LeH

TpeHHAd | pyGneit | Tax
Pemenu em

o OrokeTe
Ha 2014 rox
B ThICAYaX
pyoueit

33

0500

KUJIMITHO-KOMMYHAJIbHOE
XO35IMCTBO

1011310

33240

1200,0

36,1

34

0502

KoMMmyHasbHOE X03511CTBO

1011310

33240

1200,0

36,1

3

5 6 7 8

Bcero pacxonos

134 361,2| 52285,8] 38,9

35

MoaepHu3anusi 00beKTOB,
HCNOJIb3YeMbIX 151 YTHIM3aLUH,
00e3Bpe;KMBAHMS U 32XOPOHEHUS
TBePABIX OBITOBBIX 0TX00B,
OCYILeCTBJISIEeMbIX 32 CHeT
0CTATKOB LIeJIeBbIX MEKOIOIKeT
HBIX TpaHcdepToB U3 00,1aCTHOTO
O1o/IZKeTa MPOLLIBIX JIeT

1014220

32131

32131

100,0

AJIMHMHHCTPALHA APaMUJIbCKOTO
TOPOJCKOIr0 OKpyra

115 544,7( 44660,4 38,7

36

0500

KMJIMIHO-KOMMYHAJIbHOE
XO341MCTBO

1014220

3213,1

3213,1

100,0

MyHuuMnajabHas nporpaMma
«Pa3BHuTHE H NOJJePKKA
Ccy0ObeKTOB MaJIOT0 M CpeiHero
NpeInpUHUMATE]LCTBA B
ApaMHIILCKOM IOPOJCKOM OKpyre
Ha 2014-2016 rogbi»

0200000

TlocranoBieHue
Anmu
HUCTPALHH
AT'O ot
02.04.2014r.

Ne 106 750,0

0,0/ 0,0

37

0502

KoMMyHaJIbHOE X03SIHCTBO

1014220

3213,1

32131

100,0

38

MonepHu3anus 00beKTOB,
HCIOJIb3YeMbIX 1151 YTHIIM3ALUH,
00e3Bpe;KHBAHMS M 32aXOPOHEHHSI
TBePAbIX GHITOBBIX 0TXO00B

1014221

12 540,0

0,0

0,0

MeponpusiTusi B paMKax
nporpamMmbl «Pa3BuTtne n
No/IepPKKa Cy0beKTOB MaJIoro i
cpeiHero NpeInpHHHMATEIbCTBA
B ApaMHJIBCKOM T'OPOICKOM
okpyre Ha 2014-2016 roabi»

0201308

300,0 0,0/ 0,0

39

0500

KUWJIMIITHO-KOMMYHAJIbHOE
XO31MCTBO

1014221

12 540,0

0,0

0,0

40

0502

KomMmyHanbpHOE X035CTBO

1014221

12 540,0

0,0

0,0

0400

HALIMOHAJIBHA A
OKOHOMUKA

0201308

300,0 0,0f 00

41

MyHuuunanabHas nIporpaMmMa
«Iloaaep:xka 1eATeTLHOCTH
001ecTBEHHBIX 00beINHEHMI,
AelicTBYIOIIMX HA TePPHUTOPHU
ApaMHJIBLCKOT0 FOPOACKOro
OoKpyra» Ha 2014-2020 roas!

1100000

ITocranoBnexnue
Anmu
HHUCTPALHU
ATO or
25.03.2014r.

Ne 97

148,0

83,0

56,1

0412

Jlpyrue BoIpoCH! B 00IacTH
HallMOHAJIbHOM SKOHOMHKH

0201308

300,0 0,0f 0,0

Pa3BuTHE CHCTEMBI

MOIIEP’KKH MAJIOT0 U CPeHEro
NpeINnpPUHUMATEILCTBA HA
TEPPUTOPUN MYHHIHIAIbHBIX
00pa3oBaHuil, PacoI0KeHHBIX B
CBepaJI0BCKOii 00JacTH

0204330

450,0 0,0 0,0

)

Pacuupenue cepbi
JesiTe/IbHOCTH U NMOBBIIICHHE
COIHATBHON AKTHBHOCTH
001IeCTBEHHBIX 00beINHEHHI,
JelCTBYIOIIMX HA TEPPHUTOPHU
ApaMHIILCKOI0 FOPOACKOro
oKpyra

1101903

148,0

56,1

43

1000

COLIMAJIBHAS TTOJIMTUKA

1101903

148,0

56,1

0400

HALIMOHAJIBHA A
OKOHOMUKA

0204330

450,0 0,0f 0,0

44

1003

CouunanbHoe oOecreyeHre
HaCCJICHU

1101903

148,0

56,1

0412

Jlpyrue BOIpocCkl B 001aCTH
HAIOHAJILHONH YKOHOMHUKHU

0204330

450,0 0,0 0,0

MyHunMnajabHas nporpaMma
«HHpopManoHHOoe 0011ECTBO
ApaMHJIbCKOI0 rOpoCKOro
okpyra a0 2020 roga»

0300000

TlocranoBeHue
I'maBer AT'O ot
12.11.2013r. Ne
1188 992,6

47,71 48

11

IIpumenenne HHPOPMALIHOHHO-
TeJeKOMMYHUKAIHOHHBIX TeXHO
JIOTHii B 1esITeJIbHOCTH OPraHOB
MECTHOI'0 CAMOYNpPaBJIeHHSI
¢opMupoBaHHe 31eKTPOHHOTO
NPAaBUTEJIbCTBA APAMUJIBCKOTO
TOPOJCKOr0 OKpyra

0301310

807,0 47,71 5,9

45

MyHuuunaibHas 0IporpaMma
«IIpoduirakTuka u npeaynpexie
HHe pacnipocTpaHennss BUY-
HHpeKIHH, Ty0epKyJie3a, HApKo
MaHHH, 3200/IeBaHNT, Mepeaaro
LUXCS N0JOBbIM IIyTeM, Ha
TepPUTOPHH APaMHJIBCKOIO
ropoj CKOro okpyra» na 2014-
2020 roast

1300000

ITocranoBnenue
Anmu
HUCTpALUU
ATO or
05.05.2014r.

Ne 216

41,0

0,0

0,0

46

IIporuBo3NHAEMHUYECKHE
U NpoPHIAKTHYECKHE
MepONnpHsATHSI

1350000

41,0

0,0

0,0

12

0400

HAILIMOHAJIbHA A
OKOHOMUKA

0301310

807,0 47,71 5.9

47

CHuKeHHe YPOBHS
3200/1eBA€MOCTH HH(pEKUUAMHU

1351701

41,0

0,0

0,0

43

0900

3IPABOOXPAHEHUE

1351701

41,0

0,0

0,0

13

0410

CBsi3b ¥ MH(OpPMaTHKA

0301310

807,0 47,71 5.9

Iopnporpamma
«ndopmanuonnoe 001eCTBO
CBepJI0BCKOH 001aCTH»

0304140

185,6 0,0 0,0

49

0909

Jlpyrue Bonpocsl B 001aCTH
3PaBOOXPaHCHUS

1351701

41,0

0,0

0,0

15

0400

HALIMOHAJIbHA A
OKOHOMUKA

0304140

185,6 0,0f 0,0

16

0410

CBsi3b ¥ MH(OpPMaTHKA

0304140

185,6 0,0 0,0

MyHuuMnajabHas nporpaMma
«ObecnieyeHue KuJIbeM
MOJIO/IBIX ceMeli Ha TepPUTOPHH
ApaMHJIbCKOI0 FOPOICKOro
okpyra na 2011-2015 rogs»

0400000

TlocranoBieHue
I'maBe1 AT'O ot

02.11.2010r. Ne
1149 8 563,4

5976,0| 69,8

50

MyHuuunanabHas nporpaMma
«BakuuHonpopuJIaKTHKA B
ApaMHJILCKOM T'OPOCKOM OKpyre
Ha 2014-2020 roabi»

1400000

ITocranoBnenue
Anmu
HUCTpALUU
ATO or
05.05.2014r.

No 217

300,0

0,0

0,0

51

CHuKeHHe YPOBHS
3200;1€eBaeMOCTH HH(peKIHSIMHA

1401701

300,0

0,0

0,0

52

0900

3IPABOOXPAHEHUE

1401701

300,0

0,0

0,0

18

Oxka3zanue GUHAHCOBOM
MOAIEPKKH MOJIOABIM CEMBbSIM
B IPHOGPETEHHH KHJIOTO
NOMeEIIeHHS] WJIH CTPONTEILCTBE
MHIHBHIYAJILHOIO KHJIOTO0 J0Ma

0401903

4788,0] 2200,6| 46,0

53

0909

Jlpyrue Bompocs B 001acTH
37paBOOXPaHEHUS

1401701

300,0

0,0

0,0

19

1000

COIMAJIBHAS ITOJIMTUKA

0401903

4 788,01 2200,6] 46,0

20

1003

ConmanpHoe obecrieueHue
HaceJIeHus

0401903

4 788,01 2200,6] 46,0

54

MyHuMnaabHas IporpaMma
«[loBbIlIeHUE G€30MACHOCTH
JOPOKHOTO ABM:KEHUS HA
TEPPHUTOPUH APaMHIIbCKOTO
ropoJ CKOro okpyra» na 2014-
2016 rognpt

1500000

ITocranoriieHne
I'maBer AT'O ot
13.12.20131. Ne
1345

5581,0

2310,5

414

21

IIpenocraBienue conuATBHBIX
BBIIJIAT MOJIOBIM CEMbSIM Ha
npuodéperenue (CTPOUTELCTBO)
“KHJIBSI 32 CUeT OCTATKOB IeJIeBBIX
MeKOIIUKeTHBIX TPaHC(epPToB U3
00,12CTHOTO OIO/IZKeTa MPOLLIBIX
JeT

0404930

3775,4| 3775,4|100,0

55

CoBeplLIeHCTBOBaHHE
KOMILJIEKCHOM CHCTEMBI
npopHIAKTHKH U CHHZKEHHE
NoKa3areJieii aBapuiiHOCTH

1511401

4 561,7

2310,5

50,6

56

0400

HAIIMOHAJIBHA A
OKOHOMUKA

1511401

4561,7

2310,5

50,6

57

0409

JlopoxHOE X03HCTBO (JJOPOXKHBIE
(hoHIBI)

1511401

4561,7

2310,5

50,6

22

1000

COIUAJIbHAS TTOJIMTUKA

0404930

37754 3775,4{100,0

23

1003

CornansHoe o0eceueHue
HaCEJICHHsI

0404930

37754 3775,4[100,0

24

KomniexcHasi nporpamMma
«Y4yacTHe B npoduIaKkTuKe
TePpOpU3Ma U IKCTPEMH3MA, a
TaK:Ke MUHUMHU3ALHHA U (WJIH)
JIMKBHIALHH NOC/IeCTBHIA
MPOsIBJIEHHS] TePPOPH3MA Ha
TEPPUTOPHH APaMHJILCKOIO
ropoj ckoro okpyra B 2013-2015
TOABD»

0700000

TlocranoBnenue
I'maBer AT'O ot
27.02.2013r.

No 131 100,0

0,0 0,0

58

IIpuseaenne B
VIOBJIETBOPUTE/ILHOE COCTOSTHHE,
obecrieueHHe COXPAHHOCTH
aBTOMOOHJIBHBIX 10POT 0011ero
MOJIB30BAHUA MECTHOIO 3HAYCHUSA

1521401

10194

0,0

0,0

59

0400

HAIIMOHAJIBHA A
OKOHOMUKA

1521401

10194

0,0

0,0

60

0409

JlopoxHOE X03HCTBO (JJOPOXKHBIE
(hoHIbI)

1521401

10194

0,0

0,0

25

BbinoHenue paéoT MyHHIIMNIATb
HBIMH YUpesK/IeHUsIMU B cepe
MOHUTOPHHIA H PearupoBaHUsI
Ha 4Ype3BblYaiiHbIe CUTYallUU B
TOPO/ICKOM OKpyre

0701201

100,0 0,0 0,0

26

0300

HAILIMOHAJIbHA S
BE3OITACHOCTb U
TTPABOOXPAHUTEJIbHAS
JEATEJIBHOCTb

0701201

100,0 0,0 0,0

61

MyHuuunaibHas IporpaMmMa
«CTpouTeIbCTBO H PEKOHCTPYK
LU HKHIBIX IOMOB Ha
TepPUTOPHH APAMHUJIBCKOTO
TOPOACKOT0 OKPYIa B HeJIsIX
nepeceJieHHsl TPaKIaH U3 *KHJIbIX
NoMelleHHii, IPU3HAHHBIX
HENPHTOTHBIMH /ISl TPOKUBAHMS,
U (MJIH) ¢ BLICOKUM YPOBHEM
u3noca» Ha 2014-2016 roabi»

1600000

ITocranoBienne
I'maBer AT'O ot
23.12.2013r. Ne
1384

8132,6

3659,6

45,0

62

l'lepece.nenvle rpakaaH u3
aBapm"moro H BETXO0I'0 }KHJIbSA

1601310

813,4

0,0

0,0

27

0314

Jpyrue Bonpocsl B o61acTu
HaIMOHAJILHOI 0€30I1aCHOCTH
1 IIPaBOOXPaHHUTEIbHOI
JISSITEIIBHOCTH

0701201

100,0 0,0f 0,0

63

0500

KNWIMIHO-KOMMYHAJIBHOE
XO341MCTBO

1601310

8134

0,0

0,0

64

0501

JKunuiHoe X03s1UCTBO

1601310

8134

0,0

0,0

28

MyHuuunajabHas nporpaMma
«MonepHu3anus CHCTEMBbI
YTHIIM3AHHU TBEPABIX
(KOMMYHAJIb HBIX), CHELHATbHBIX
U MPOMBIIUIEHHBIX OTX0I0B HA
TEPPUTOPHH APaMHJIbCKOTO
ropoj ckoro okpyra Ha 2014-2016
rObD»

1000000

TlocranoBnenue
I'naer AI'O ot
20.11.2013r. Ne
1239

19 856,1] 4413,1| 222

65

DopMHpPOBaHHE KUJIUIIHOIO
(honna nusa nepecesienus
rpakAaH U3 KHJIbIX NOMellleHHid,
NPH3HAHHBIX HENPHIOTHBIMH I
NPOKHBAHUS

1604250

7319,2

3659,6

50,0

66

0500

KUINITHO-KOMMYHAJIbBHOE
XO34AMCTBO

1604250

7319,2

3659,6

50,0

67

0501

JKumnmiHoe X03s51CcTBO

1604250

73192

3659,6

50,0




