

Приложение № 4
к Отчету об исполнении бюджета за
Арамильского городского округа
за 1 полугодие 2014 года

Отчет об исполнении муниципальных программ, предусмотренных к финансированию за счет бюджета Арамильского городского округа за 1 полугодие 2014 года

Но- мер стро- ки	Код раз- дела, под- раз- дела	Наименование главного распорядителя бюджетных средств, раздела, подраздела, целевой статьи или вида расходов	Код целевой статьи	Нормативные документы	Сумма средств, предусмотренные Решением о бюджете на 2014 год в тысячах рублей	Исполнено	
						в тысячах рублей	в процентах
1	2	3	4	5	6	7	8
1		Всего расходов			134 361,2	52285,8	38,9
2		Администрация Арамильского городского округа			115 544,7	44660,4	38,7
3		Муниципальная программа «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Арамильском городском округе на 2014-2016 годы»	0200000	Постановление Администрации АГО от 02.04.2014г. № 106	750,0	0,0	0,0
4		Мероприятия в рамках программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Арамильском городском округе на 2014-2016 годы»	0201308		300,0	0,0	0,0
5	0400	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	0201308		300,0	0,0	0,0
6	0412	Другие вопросы в области национальной экономики	0201308		300,0	0,0	0,0
7		Развитие системы поддержки малого и среднего предпринимательства на территории муниципальных образований, расположенных в Свердловской области	0204330		450,0	0,0	0,0
8	0400	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	0204330		450,0	0,0	0,0
9	0412	Другие вопросы в области национальной экономики	0204330		450,0	0,0	0,0
10		Муниципальная программа «Информационное общество Арамильского городского округа до 2020 года»	0300000	Постановление Главы АГО от 12.11.2013г. № 1188	992,6	47,7	4,8
11		Применение информационно-телекоммуникационных технологий в деятельности органов местного самоуправления и формирование электронного правительства Арамильского городского округа	0301310		807,0	47,7	5,9
12	0400	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	0301310		807,0	47,7	5,9
13	0410	Связь и информатика	0301310		807,0	47,7	5,9
14		Подпрограмма «Информационное общество Свердловской области»	0304140		185,6	0,0	0,0
15	0400	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	0304140		185,6	0,0	0,0
16	0410	Связь и информатика	0304140		185,6	0,0	0,0
17		Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей на территории Арамильского городского округа на 2011-2015 годы»	0400000	Постановление Главы АГО от 02.11.2010г. № 1149	8 563,4	5976,0	69,8
18		Оказание финансовой поддержки молодым семьям в приобретении жилого помещения или строительстве индивидуального жилого дома	0401903		4 788,0	2200,6	46,0
19	1000	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	0401903		4 788,0	2200,6	46,0
20	1003	Социальное обеспечение населения	0401903		4 788,0	2200,6	46,0
21		Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья за счет остатков целевых межбюджетных трансфертов из областного бюджета прошлых лет	0404930		3 775,4	3 775,4	100,0
22	1000	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	0404930		3 775,4	3 775,4	100,0
23	1003	Социальное обеспечение населения	0404930		3 775,4	3 775,4	100,0
24		Комплексная программа «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидации последствий проявления терроризма на территории Арамильского городского округа в 2013-2015 годы»	0700000	Постановление Главы АГО от 27.02.2013г. № 131	100,0	0,0	0,0
25		Выполнение работ муниципальными учреждениями в сфере мониторинга и реагирования на чрезвычайные ситуации в городском округе	0701201		100,0	0,0	0,0
26	0300	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	0701201		100,0	0,0	0,0
27	0314	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности	0701201		100,0	0,0	0,0
28		Муниципальная программа «Модернизация системы утилизации твердых (коммунальных), специальных и промышленных отходов на территории Арамильского городского округа на 2014-2016 годы»	1000000	Постановление Главы АГО от 20.11.2013г. № 1239	19 856,1	4413,1	22,2

29	Рекультивация существующего полигона твердых бытовых и промышленных отходов	1010000			19 856,1	4413,1	22,2
30	Мероприятия в рамках программы по утилизации отходов	1011310			4 103,0	1200,0	29,2
31	0400 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	1011310			779,0	0,0	0,0
32	0412 Другие вопросы в области национальной экономики	1011310			779,0	0,0	0,0
33	0500 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО	1011310			3 324,0	1200,0	36,1
34	0502 Коммунальное хозяйство	1011310			3 324,0	1200,0	36,1
35	Модернизация объектов, используемых для утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов, осуществляемых за счет остатков целевых межбюджетных трансфертов из областного бюджета прошлых лет	1014220			3 213,1	3 213,1	100,0
36	0500 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО	1014220			3 213,1	3 213,1	100,0
37	0502 Коммунальное хозяйство	1014220			3 213,1	3 213,1	100,0
38	Модернизация объектов, используемых для утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов	1014221			12 540,0	0,0	0,0
39	0500 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО	1014221			12 540,0	0,0	0,0
40	0502 Коммунальное хозяйство	1014221			12 540,0	0,0	0,0
41	Муниципальная программа «Поддержка деятельности общественных объединений, действующих на территории Арамильского городского округа» на 2014-2020 годы	1100000	Постановление Администрации АГО от 25.03.2014г. № 97		148,0	83,0	56,1
42	Расширение сферы деятельности и повышение социальной активности общественных объединений, действующих на территории Арамильского городского округа	1101903			148,0	83,0	56,1
43	1000 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	1101903			148,0	83,0	56,1
44	1003 Социальное обеспечение населения	1101903			148,0	83,0	56,1
45	Муниципальная программа «Профилактика и предупреждение распространения ВИЧ-инфекции, туберкулеза, наркомании, заболеваний, передающихся половым путем, на территории Арамильского городского округа» на 2014-2020 годы	1300000	Постановление Администрации АГО от 05.05.2014г. № 216		41,0	0,0	0,0
46	Противоэпидемические и профилактические мероприятия	1350000			41,0	0,0	0,0
47	Снижение уровня заболеваемости инфекциями	1351701			41,0	0,0	0,0
48	0900 ЗДРАВООХРАНЕНИЕ	1351701			41,0	0,0	0,0
49	0909 Другие вопросы в области здравоохранения	1351701			41,0	0,0	0,0
50	Муниципальная программа «Вакцинопрофилактика в Арамильском городском округе на 2014-2020 годы»	1400000	Постановление Администрации АГО от 05.05.2014г. № 217		300,0	0,0	0,0
51	Снижение уровня заболеваемости инфекциями	1401701			300,0	0,0	0,0
52	0900 ЗДРАВООХРАНЕНИЕ	1401701			300,0	0,0	0,0
53	0909 Другие вопросы в области здравоохранения	1401701			300,0	0,0	0,0
54	Муниципальная программа «Повышение безопасности дорожного движения на территории Арамильского городского округа» на 2014-2016 годы	1500000	Постановление Главы АГО от 13.12.2013г. № 1345		5 581,0	2310,5	41,4
55	Совершенствование комплексной системы профилактики и снижение показателей аварийности	1511401			4 561,7	2310,5	50,6
56	0400 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	1511401			4 561,7	2310,5	50,6
57	0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	1511401			4 561,7	2310,5	50,6
58	Приведение в удовлетворительное состояние, обеспечение сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения	1521401			1 019,4	0,0	0,0
59	0400 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА						